
Eezér’ Táborából az Elyséumba ment Toré
kőim ck M a ! 1 u m ed he tett A>ngáiodó imádságok

JSov* ‘ij-dilién az Elyseumban.

ram Alak nmed ! ki
oil Y

magadat a’ Felső-világon 
hatalmos Prófétává, mindent tudóvá ,

mindenhatóvá es
az
éjiéit

hogy
málódik Iftenné tetted vala , mi 

Ily fok ezernyi ezer Követőidnek 
ppaii hozzád botsátott foházkodáfokra bé* 

dugott füllel huígatz ? és azoknak a Kerefz tény ék
nek , kik tégedet ama hires-Frantzia lo lvajja l har-
tufsal egy rangba helyhcztetnek , és a’ világ terem*
fcetéiitöi fogva volt Impojiorokkopott leg elsőnek tar*

b b lm



tanak, tótiünk mindent el venni meg-engedfz ? Ha
minden tudó 
grád,

v a g v
1

nioil feleli nekünk; hói Bel-
hói Servia, hói Móldova, hol Olah-ovfzág, 

hói Otzakov, a’ fekete tenger’ kóltsa? hói Krimia?
hói Befsarábiának egy nagy réfze? hói vágynak
500 meg-fzentelt ágyúid ? hói a? Nagy Vezér. Tábo
rának nagyobb réfze ? Ezek mind a’ te ellenséged
nek a’ Kerefztényéknek kezekbe. Mit fognak a* te 
buzgó maradékid ezután Konjtánt:inápolyban enni ?
Jól tudhatod, hogy ezek eddig Móldovából és Oláh
orfzágból kaptanak magoknak épületre való fát P 
minden-féle gabonát, bort, juhar, ökröt, lovat - í '?
gyapjat 5 vajat 9 fajtot , zfirt , fadgyut , viafzfzat ?
mézet, ’s több efféléket; az cita kivált, mióha a’ te 
máfódik költséges kamarádot Krimiát az Oroízok
birkák. Mit kapnak ezek már moít Bulgáriából ?
Eggy kis tűzi fán kivül femmit fém egyebet, noha
ez a* 3-dik költséges Kamara ! A* mit Egyiptom
ból hoznak, azt a’ tengeren lévő ellenség hajóji el.

• i •

fogják ; a’ Szigetekből tsak olajt és fzappant vihet
nek a’ te hajdoni lakó vároíódba ; nints kenyér
nints Riskása Konítántzinápolyba ; m 
éhség,

y
?

az
és az abból fzármazott zenebona ölik a?

te ellenség Mite fiaid eggy-máit, ölik őket a’ 
lefzfz a" te Tsáfzári fzékedböl jövendőre? mi lefzfz

?a* te népednek benned vetett hitéből minden órán*
Gideon ; a’ kinek neve napja előtted esmeretes ;
0

az a’ rettentő Vezér, kinek tsak nevétől is ege
fei-főldi Birodalmad refzket, minekutánna a’ Duna* 
kóltsát Belgrádot és fok más váraidot el-vette, moít
azon vizatcl körül-vett fzigetben lévő Orfovádot oftro*

maija



de még ez nem elég ~  hanem addig téli
főállásba nem akar fzállani, mig Fidinndl a" te
ve* népedet meg 
idén el-nem foglalja.

ven * és meg az
A Hatalmas Hofyá. 9 ki«

nek Tábora nyomát 100 eíztendők alatt el'endő hd
#

fém fogja, Oláh-orfzágban és Móldovábari> bé-fé-
dezni, és a* kinek Tábora előtt el hullott ízaladó

birnépednek paputtsát és Kontydi íoo fzekerek 
nák - meg ; Bukorejtben vagyon. Mauroy éni ( Gior

Zserzsovba fzaladott, azon kemény várots
kába , hol a’ múlt Muízka háborúban otly fok Ke 
refztények el-efienek, és már mólt ezen 2 .Nagy Ve 
zérek az Erdélyi Fő-Vezérrel úgy eggyeztenek *

4. %

hogy midőn Gideon Vidinnek mégy en $ akkor Ilojiás 
Giorgora ; m ely, jól tudad Bukorejihez nem mefz* 
íze
mozsárba

? rá - iiísÖn ; ott Mauroy dnit fülén fogja, népeidet:
törje  ̂ es a? maga népének Bukorejtben ys

körül-belöl igy kéfzittsen tsendes téli-ízáilaíú •# »*

I miértMit tsinálfz Uram Mahumed! mit
9

\\ > , 
hem botsattad-el Bulgakovat ed fogságból , és tsi
nálnál a télen békéíséget! Uram Mahumed! tekints

1

9? te népedre ! és adj békefséget a’ te népednek.
> Nagy

’s azt
Ezen ízemre hányó könyörgésre magát a

• «

Próféta meg-fzégyelvén * tsak vállat vonitta 
mondá : ki hűzz hatalmafobb Iíiennel ujjat! ’s á’ lel 
kék gyülekezetéből el távozék K ♦ de fok * •  • á •• *

i lelkek lév jele ay Törökök
wí ezen befzédjén .»

imnnyájon Szóba elegyedének » és egy Frantzia
<

iek azt mondá : „  minden ^KörnyülálláSok 
Európában. Frantzia orSzágban éppen nints mit fa* 
iAtozni : mert a* zenebonás nemzet nem

3 moi
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dolgozott ? ’s á* ki dolgozot aniiak-is kevés termett
az e Orfzág máig is zenebonában vagyon ; m i-
lefzíz a’ télen belöllek? Erdélyben és Magyar orfzág* '  w O

; hátha a’ jövöés drágaban moít-is minden fzük
% V1 " f  V \

<4

efztendőben-is tsak úgy terem a’ gabona, mint az 
idén. A’ belső zenebona titkos tüze fok-felé fii fie-

' W  ■ '  \  S

leg Európában ; ’s már lángal-is némely hellyeken
pedig a♦ háborús és zenebonás Tartományokban
kevefset fzántnak vetnek , még is rninnyájon efznek.
A ’ háború az Aullriai Háznak leg-alább 150 mii-

*

liom kéfz pénzibe került ; Jiá Serviát , Oláh-orfzá-
got, Moldovát ’s t. meg-tartya magának,

kel nem
melyre

hogymég egynéhány efztendeig költeni 
hafznot vehetne belölle, hogy fizeti - meg a’ Porta
ezen fok milliómból álló hadi-költséget 
engedi mind ezeket-által , holott eze

» ’s hogy
k-nélkiil Kon-

ftántzinápoly éhei hálásra jut, kivált
run

Krimia
nélkülviízíza^nem adatik; mert eddig tsak 

kézzel tapagatható fziikséget érez vala ezen város?
pedig a’ közelebb jött Lelkek azt a’ hirt hozták a 
Felső-világról, hogy Moldvának az Orofz Tsáfzár

• _____ . i ,

né%~ Oláh-orfzáenak oedis a’ Német Tsáfzár külö
nös Hertzegeket fognának tenni ; Servia Magyar^
orfzághoz, Krim pedi
Dák r e

9
g az Orofz Koronához fogni-

gafztatni; és mivel <
békefséget-is k

közz
aakarja

tának kelletik már moít kér

eggyik fe?n

9 ezt a9

a9 teli vefs
/

a íj, e I
Krim Oláh
tselekedn

íz ág és Mold Jkiil nem akarja
M lefzíz hát belölle? kérdjétek meg az

Anglus Udvartól 9 ki ezen tüzet gerjeíztette rt
f î t  ok nélkül nem tselekedie a ez meg n

mond > 1

.•s
«



mondja, meg-mondja a’ jövő etetendő
lók

♦ a%midőn
nép el - fzégényedik , nem letefz pénz es

kény Ha a* télen a* Porta békefséget nem ke
W w | '  i ——

rés, már igy bizonyos hogy más Hatalmofságok-is
Hóidban és hogy a’ jövő efztendőátzodnak a

A

ben liábo léfzen meg talám nagyobb és mefz-
J  t

fzebb ki-terjedett mint az idén ; Ha pedig tavafzig
ai, igy némely Or-Bekefséget talál kérni, és tsinál

fzágok tzimert fognak változtatni *
ig y
frigyet kötnek 9

toznak % trántséroznak 9 és a
i

ízajába zablát vetnek 9 vagy a
belső zenebonának

mi benne van-is ki-
efzik, és Európának nagyobb réfze ujj köntösbe
Uözik.

Lelkek’ orfzágában végig hal-Ezt Saumburg ay

íratván, meg-tsovált fővel Jg y fzól ay több befzéllő
lelkek liez : 99 Auíiriának és Orofz-orfzágnak minden
nevekedéfe refzketéíl okozhat a’ több Udvaroknak;

mellyet a5 Fridrik fundamentom kövén épült Prufz-* * .  ̂
fzia látván , még fok gátjai lehetnek a’ békefségnek»

.  f ♦  % 1 / m ’ * 1  •# té

, egéfz tsendes- 
éfzen fülelnek. Ha a’ Törökök

9 _ _
a’ honnan itt már-is a’ hadi fergek
ségben ugyan de

^ t • •

Moldovát, Oláh orfzágot, JBefzj'zarábiát, Krimi at,
/

Scrvidt , Bojzniát ’s más Tartományokat el-vefzte-
%

nek, mellyeket ezen két, mofi-is leg - hatalmafobb
»  -  *  V •

Udvar egy-más között fel-ofzt, nézd az egyenetlen
erőt Európában ? Moldovában es Oláh-orfzágban

I 4  ̂fii •

mind az egéfzmajd annyi 4 -fzegü mért-föld van ,
Prufzfzus Birodalomban: mit fzóllatok erre? A’ bá~ 
boriit tartott Hatalmok ugyan eggynéhány efzten-

m

erőtlenek % de idő-dókig a’ fzéless Birodalmokbanás
vei tsak yan

* •

kettős erőre kapnak. De én még-is
több

9



több Lelkekkel eggyütt olly vélekedésben vagyok 
hogy itt az akadállyok már előre el-vagynak tö 

,rölve. Az egéfz Frantzia Politica a’ B  rí f t  Mával ed 
gyiitt le romlott , és az utolso pertzentéseq vono«
gal , melynek fzerző oka Angliából fzármozotnak

•• # •  . .

lenni tartatik, valamint a’ jelen való Török hábo-
.• t

borúnak — hátha ezen eggy Kút kút-főből fzármo-
zott víznek egy az ize. Ha Auftria *

L

Orofz-orfzág s

a* Berlini Udvarral és az azzal frigyes Londonnal
eggyet ért; mofl; van az az idő punktuma mely
ben a föld-goHyóbiHsát annyi réfzre ofzthatják a9
mennyire akarják , de hogy ezen edgyefség nem tö-

%

Svédek' mozgá*
és ezeknek a* Londoni és Berlini Udvartól nyert

hélletes, bizonvit valamit benne a
/  á .  i

Sa
Tíyilvánságos pártfogálok; és ha a* 4 Udvarok kö» 
zott ezen eggyefség ki- rçïnts tsinálva , úgy Ítélnek
fok EfyséumiLelkek, hogy még egy közönséges Eu*

*  •

ropai tiiz fogná a’ békefséget meg-elozni. A’ Béké
tlenség , a* Patriot is mus > a5 zenebona Német-or-
fzágban eggy ujj tüzet gyújthatnak ; ezek Prufzfzía
és Auftria a' Pert a* Hadi-Táblára allégál

, melly zenebonát bizonyoson a* fegyveres
__________  *  w

Prókátorok fogják le-tsendeíitteni. Midőn ezt a
« •

körül fereglett Lelkek mind végig halgatták volna,
. %

Szt. Dávidnak eggy itj, jelçn léyp Kántora el-kezdé
az

t-

if-dík ’Sóltárt fúni:
t .

en :a

mi időnkben é  földen ezzel a* Polidcus
uf

ê  •



Minden -fele elégj'es Hadi ♦
I 1 # * ‘ * 9 ** * '■ f

jfb

Az Hllion-hegyéről Nov. 12-dikén költ Leve
\

lekből azt olvaisúk , bogy az Basa meg-
• «

akarja még előbb a’ Belgrádból hozott 100 fontos goi-
u ágyuknak erejeket próbálni, és az utánigérte 
a’ Várból ei-kifirtetni ; a5 honnan már mofta) 

mi Táborunk eggy 100 fontos gollyóbisu ágyuknak 
való Battériát épit , és arról fogja Qrfovát fel» 
kérni*

Temesvárról Nov. 18 - dikán ezt Írják: 99 Az Ó-
Orfovábói érkezett Tudófitáíökfzerint már tegnap 
el-kezdődött a’ nagj'obb tüzelő efzközökkel való
köfzöntése Oríovának , mely az-ólta ízüntelen tart, 
és hónap-is fog tartani: ha erre is magokat meg- 
nem találják adni, tehát az egéfz télen bé-rekefat*

éhséggel fzelidittetni ; mert
1

ezen vizek között fzigetben fekvő várhoz nem igen
ve fognak tartatni, es

lehet a* kemény lövő efzközökkel közel férni. A ’ 
Durlákh, Devins, és 8 Batalion határ-fzélbéli kato
náknak főid hurubákot (kunyhó) fognak épitteni 
és ezek itt telelnek.

9

A’ Serviából jött hirek-fzerint , a’
Szabad-Ferge Jágodinán kerefztiil egéfzfzen Parakin-

« . i  • 1 * , t  ' ■ ■ , à ,

ig eié-mozdúlt, és igy alig vagyon 10 mért-földnyi-
re JTiJzfzátói Ez gél; Oríizág
töl

ajd minden nép
•  *uress 5 es

ide ieg-alább 
helyre álh

géfzfzen el-vagyon pufztúlva
‘ ' 1 l i  '  f  - . 1  ’  "  í ,  ■  á

Kell
1 efztendö, mig ez meg-népesiíl

I I

* * #

• * •  j

1 . *
»

J • a* Bel
4  «
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vala » meg-hólt légyen, a* már tökélletes igazság»
ezen Tudófitásnak meg * érkezével Ieg«ottan hete
kig tartó F. Udvari gyáfzt parantsola ő Felsége
mely már 23-dikban el is kezdődött.

♦

* :

Külső* orjzági #

Anglia y Frantzia-orfzág • Hollándia , Belgium »
Prufzfzia , Svéd-orfzág, egéfz Napkeleti America» 
Lengyel orfzág mind titkos Politikával dolgoznak : 
Ezekről igen kevefset Írhatunk bizonyofh
piában az 0  1  ✓ xidén nem zordiil több fegyver*

Fin
Nyii

gofznak a’ Svédek. —  H* Potemkin Befzfzarábiá 
ban KiliaKovát meg-vette, a* Varsói Újság mond
ja hogy Bender tüzeltetik ; de még fints meg-váve,

Svéd orfzágnak 5 hónapi fegyver nyugváfa lé-
ízen.

Nitimur in vetitum.
»

Egy Nemes Úri ember, igen nehezen fzivelte
a* fzomfzédja gyakrabbíi 

, mint- fe j n azt rn a p a k i v

»
meg-látogatta fele

ínta volna Leg-in-
hogy ; 
ségét,
kább pedig el fzomorodék ö azon, hogy remetiyte 
len rendeléfe jött, meízlze. Feleimét , mellyet e 
dolog néki okozott , hogy le - tsendefithefse , kemé
nyen megtiltani akarta feleségének , fzomízédjával
lehető minden táríalkodasát ; de tsak akkor jutott 
efzébe ez a’ gondolat mikor már eg mért
k

földre el-távozott házától. Meg-elégedett tehát az

•V 4 ^ 1  K
9 k°gy az inasát botsátotta viízfza feleségéhez

• -  % ren
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rendelésével. Gondolera vévén jól az előre látó o- 
Jcós inas Urának akaratját, jobbnak találta annak
meg-változtatását. Bé-menvén tehát Ura’ házába,

* i* _

igy fzóllitá-meg Afzfzonyát : Az én Uram három 
mért főidről küld engemet vifzfza, hogy az Áfz-

általam meg-intse * hogy a» házi - kutyától
fzorofsan őrizze magát, félvén attól, hogy ne tá
jam hántására légyen az. Hallván az Afzfzonyság

ezen izenetét* el-tsudálkozék azon, el-nent
gondolhatván mi vitte légyen ötét illyen fzokatlan
gondoskodásra, Hát fzabad fe légyen immár
nékem, monda magában, a* házi kutyával töltenem 
időmet ? Nem de nem fzinte annyi jufsom vagyon

, mint a’ férjemnek ? Ezek a* gondola-
V

nékem ahoz
tok még elfe múltak előlle, máris meg-parantso «

Iá, hogy a? házi-kutyát fel-hozzák eleibe. Maga
táplálván azt naponkápt, tsak hamar magához éde- 
fité. Eleintén ugyan, fzokatlan lévén ez az ebnek, 
morgott Afzfzonyára. De idővel ő-is meg-fzokván 
az édesgetést, fzelidebb lett, mellyet az Afzfzony
tapafztalván , ö is bátrabban bánt véle, És hogy

férjén tökélletesen bofzfzut álljon, idétlen ren-
• # *

deléfe *s parantsolatja eránt , annyira vitte ötét
az

- • nyughatatlansága ,
hordoztatni kivánt

hogy
magát

kutyára fel ülvén, azzal
%

A ’ kutya ebben nem
erven kedvét, ie-vetatte, ’$ meg-hprapdozta ötét 
Meg-rettenvén az Afzfzonyság, fegittségért kiált

f j U l t  ;i r  • J  ■ ()

melly által bé-kötöztetvén, nyugovó ágyába tété
tett Haza jővén azonban a’ férje, midőn illy nya 
vallyás állapotában leli feleségét, meg-retten. Bád 
jadt fzóval mondja felesége ; Ugyan mi vitte Ke

gyei
1
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f t

gyelmedet (mért a* régi valódi Afzfzonvok *
Magyar Aízízony meg - kegyel

s az
ízok*

férjeiket s m te-vel befzéllnek vélek mint
k ik az idegenek majmaik ) olly gondolatra »
hogy házi-kutyát tiltsa-meg tőlem? az ö véle
való idő töltésem, imé n

/

bernes Úri ember femmit
izorosan ki-kérdezé 

ki léire ízóllitván Urát

elly nyomorulttá tett *

tud ez egefz I
inasat, hir-adása’ okáról

a ■ »

’# A

mondá néki: Miképpen
ha az Urvolna moít már az Aí’zfzony betsülete , 

parantsölatja-fzerint meg* mondottam volna nékie , 
hogy az Ur ide haza nem létébeh , a’ í'zomfzéddal

4  *

ne - tárfalkodjék ?

Óh melly fzép dolog, ha a’ férjfinak nem kell
• i k

félteni feleségét , ’s ha az Afzfzony okot nem ad
f

f  ímm, ^

erre férjének, máfokkai való fzabados tárfalkodáfa
<#

által. A ’ mi Magyar Afzfzonyainknak , meg-volt 

eddig ez a’ fzép ditsoségek , más Nemzeti Nemes

'Afzfzonyságok felett, úgy hogy kevés oka lehetett

s vólt
h

Magyar Nemesnek , fzebbnél fzebb fele

ségét-is félteni, 

zavarodáfokban
Vajha eï moítani erkőltsók’ meg

, ’s midőn már holmi Afzfzonyaiuk

a** kutyákkal is f^eretnek jádzadozni, elme változ

na ama régi fzép Magyar ditsöség , ’s a ’ kutyák’

tzirokáláfok mellett
Nemes Ur is

XIV. Levél,

» okot ne találjon a* Magyar

? felesébe’ féltéire. *0 «%

9

Komárom Nov,

Tu
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Tucíóíitás a’ Kurír Olvasóihoz.u3
.  •

^  r% . P ^ N I g y i W I  r ^ r # !  ' ú v ^ . y ^  « . » * * •

.............. .................%  .

az Ujj * efztendö ; minden órán ki telik
r . s  *

&’ Kurir köteles fzólgálatjának ideje ; azért az 5
J  W i t

leveleit Olvasni kívánó Érd.
i

Hazafiaknak e ko*
< *

vetkezendöket adgya tudtokra. •# *

I *J 4

i

Már fzinte fél-efztenJeje ? horra a Haza Ku-
.  »

rirja vas deres Paripájának farára van nyomva af

a’ Stempel ! ! az az Auftriai Béjeg ! ! mely nélkül 

a* Kurírt kemény F. parantsolat alatt , Bétsbcl a*
j► *

több Újságokkal eggyütt ki - botsáttani tellyefseggei.

fzabad nem lévén azonban minden mátokkal ed-
V * • '

F . ‘fl*

gyütt a’ Kurírnak-is hadi*zsóldot kelletvén fizetni ,
t

a’ Kurír efztendei k

tokkal nevekedett tsak 
kor az abrak-is fokkal

e leg a lá b b isO farm-
*
*

f  * •

ez által, éppen akkor ?  mi
«. x  • ’  \

drágább , mint valaha.

• ♦

Én eleget mozgottan , hogy ha az illendő a-
*4

di-zsóldtól nem-is , leg-alább aJ Magyar Kurírt az
r

AuOriai Béjegtöl menté tehefsem j de azt végh

nem vihetvén \ ezen tölt fél efztendöben 9 Érd
4 . f

Olvasóimat azzal nem terhelvén 9 tehát azon
i

fa-
t  ».*•

rintokból le-íizettem, mellyet az Érd. Olvasók fél efz-
4

tendőre Kurírért fzoktanak fizetni.

Tudva van mindenek előtt ? hogy azon 5 fa

tintáknak 2 teje a’ Poítán marad az vxpediiíoert

é$
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és eddig a’ 3-ma az maradott. Moft
«

minektitánna béjeges Paripán kelletik járni Í a)

ből-is fél a5 béjegért megyen és »  +így az égéfz
«

•  *

M l > # •

ság fizetésnek fele oda vagyon; sőt ezen S V

ren
des hadi-zsóldot-is kelletik fizetni; mely.fzerint feli;

njél ezen fizetésnek nagyobb réfze nem jő a’ jelen

való időben kezünkhöz^ Hói a’ Typográfiabéli köU

tség? hói az e’ mellett fáradazóknak éjjeli nappali
fáradozáfoknak jutalma !

*  ! *  1 t

Szeméremmel ugyan , de az én Érd. Olvasó1
\ * '__ __ «

Útiban vetett tellyes reménységgel kellett már mod
» i

*  ^  f  ^

nékem magamat arra határoznám, hogy a’
•  • • * *

nak elitendei fizetéfe 1 farintal, fél efztendei fél fa*
^ ■ % «*

rintal nevekedjék ; mely azon-kívül is talám t$ak

a » kivánt békefségnek fel-derüléséig fog tartani 4

Kérettetnek azért az Olvasók tellyes bizo

dalommal > hogy a’ jövő efztendöre n  farintokat »
flélre pedjg hatad-fél farintot küldeni méltoztafsanak*

még pedig jó előre , hogy idején koránt borittéko
kát nyomtatván 5 az

* • »  ̂ » 
Újságoknak folyását jó rend

be vehefsük >
t  0

és azokkal az Ujj - efztendö* kezdeté
vei udvaralhalsunk 4 >

Azon kéretnek az E. Olvasók » högy a* magok

heveket és a’ Pofi a utakat tifstán méltoztaísanafc
a1

•  i  * •
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& 3f3 13 7 9

% • 4 •»

a’ pénzel edgyütt fel-küldeni a’ Bétsí Ts. K. Pofii
ra ? va crO ezen Tzim alatt:

. A  1 «

* t .T

Monfieur Moniteur dé D olinger
•  4

vagy pedig tsak egyenefsen
\

SL Póttá hivatalhoz ;
\

* \» V

mert már moít egy Különös expeditio áilittatott-fei
\

9? Magyar Kurírra nézve , mely-fzerint íem a’ T i

tulusban hibák, fém az Expeditioban fogyatkozás

nem léfzen, mihent valakinek rendeléfe, a» e

edgyütt ide fel-érkezik ; tsak az ide kiildend Le

vél Titulufsára az-is fel-légyen téve : pro Magyar
* •

t

Kurír; mert külömben más pedi me-
» •

hetne ? és hibákot fzülhetn
• . <•

K
•Jt •  • •.

A 9 ^péozt és a’ pénzel terhelt Leveleket a5 Pos

ták által erga Recepífsc méltoztafsanak fel-küldeni;
mert így a’ pénz el-nem vefzhet; külömben pedig
még azon a’ Póttá 11,  a1 hói fel-tefzik el-fzokott vefz

ni; a’ mint ennek bizonyságára már 100 példánk
nál-is több vagyon s

• »
t *

• • +J0

Vágynak ugyan ollyon nagy érdemű Folt a mes-
**

ter Urak Hazánkban, mint az Enyení ,  Kolosvdrít
, ' * kí  ̂'

Tordáí s. t. kikn
1 v  .  y •  • • v  *

ha rccepiíse nélkül adatnék-is
4  « y

_  « I

az efféle terhelt L evél, minden fogyotkozás nélkül

kezünkhöz jöne ? de fzánakozva meg-keüetik valla

flunk« 4

? hogy a* illyen Pofiaméiter Urak igen ritkák

Ha
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Hazánkban. Leg alább 500 forintunk minden é r

tendőben el-fzokott veízni a* »

Pofákon , melybea
j!

íií
X
■

tsak 'iumnak harmad-fél fzáz farint kára 
vagyon; az Újságírónak pedig kárán kívül a’ mely

alkalmatlanságokat kelletik az effélékért k i-állam

fok
í >

volna egy Szamárra

• 'V j  , . 4 P '  ■”

4  '  ‘  '  ‘ r ,

* v ‘

A9 kik itt Bétsben magok meg-bizott fzemélyek

által k pénzt le tétetni » azok eS};
sen hozzám igazittsák.

/•

»
•>

A’ kik adofsak , minthogy 3 efztendei adofsá
i

^ > . •»■ * . .

got-is eleget találunk a’ Prothocolumban , méllyé

kért a Kurír betsületesen ki fizette t a maga er

fzénnyéböl , az expeditioert mindenkor a9 2 farin-

tat , méltoztafsák az illyen pénzt egyenefsen az Új

ságíró neve alatt fel küldeni ; mellyet minden bizo* 

dalommal reményiünk.

MáE rdeiben Maros Pdsdr Tek. Doktor 

tyus Urnái lehet a’ pénzt le-tenni, Komárojjiban pe
» .

dig N Csepp árt Urnái ? kik a* Titulufokat ke

zenihez küldvén, az Újságok meg-indittatnak

»

A’ Múzsából Az A. és Árkos már el-meut;
mod megyen a’ C. árkos




